平成 30 年３月 30 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ベ ス タ ー ズ ク ラ ウ ド

代 表 者 名 代 表 取 締 役 C E O 古木 大咲

（コード番号：1435 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役 CFO 経営管理本部長 高杉 雄介

 （TEL．03-6447-0651）

支配株主等に関する事項について

当社の、親会社以外の支配株主である古木大咲について、支配株主等に関する事項は以下のとおり

となりますので、お知らせいたします。

１ ． 親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社の親会社の商号等

（平成 29 年 12 月 31 日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が

上場されている金

融商品取引所等
直接所有分 合算対象分 計

古木 大咲
支配株主（親会社を

除く。）
50.54 ― 50.54 ―

２ ． 支配株主等との取引に関する事項

種類
会社等の名称
又は氏名

所在地

資本金
又は

出資金
(千円)

事業の
内容

又は職業

議決権等
の所有

(被所有)割合
(％)

関連当事者
との関係

取引の内容
取引金額
(千円)

科目
期末残高
(千円)

役員及び

その近親

者が議決

権の過半

数を所有

している

会社等

株式会社
investors
capital
partners

東京都

港区
1,000

不動

産投

資等

なし
役員の兼

任

不動産取引

（注）２
65,215 ― ―

（注）１．不動産の取引価額については、市場価格等を勘案して、一般取引条件と同様に価格を決定しております。

   ２．取引金額には消費税等は含まれておりません。

３ ． 支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社が支配株主との取引を行う場合には、一般の取引と同様の適切な条件で行うことを基本方

針として、取引内容及び条件の妥当性等について、取締役会において審議を行い、少数株主に不

利益を与えないように適切に対応してまいります。

以 上